
For et rent og behagelig miljø som 
passer for læring



Nilfisk – perfekt for utdanning:
 · Mindre miljøpåvirkning med Nilfisk Ecoflex,  
som bidrar til å redusere forbruket av vann og kjemikalier

 · Spar tid og arbeid ved å vaske gulvene rene og tørke dem i én 
operasjon

 · Støysvake maskiner gir mulighet for rengjøring på dagtid
 · Øk sikkerheten og reduser risikoen gjennom mindre kjem-
isk damp, færre glatte gulv og derav færre fallulykker som 
følge av glatte gulv.

For å sikre et rent, kreativt og positivt læringsmiljø er du av 
hengig av det beste rengjøringsutstyret og -tjenesten.
Behovet for daglig rengjøring og elever til stede i mange timer 
hver dag betyr at du må balansere dine rengjøringskrav med 
begrenset tid og arbeidsressurser.
Som din rengjøringspartner er vi dedikert til å hjelpe deg 
 med å opprettholde et rent, sikkert og sunt læringsmiljø.

For at elever og personale skal holde seg friske og ha det bra job-
ber du hardt for å få best mulig standard på renholdet i lokalene.

Hvordan dine rengjøringsrutiner påvirker luftkvalitet, sikkerhet og 
miljø er viktig. Nilfisks revolusjonerende og patenterte gulvpleieløs-
ningerkan hjelpe deg med å redusere bruken av vann og kjemi-
kalier,  
gi bedre kvalitet på inneluften og redusere den generelle miljøpå-
virkningen av dine gulvrengjøringsrutiner.

Nilfisk SC500 gulvvaskemaskin som du går bak er nøye utformet 
for å forbedre produktiviteten og redusere de totale rengjøring-
skostnadene.

Disse betydelige fordelene oppnås gjennom økt brukervennlighet 
og en rekke tekniske funksjoner som innebærer rengjøring på 
dagtid med den mest effektive bruken av vann og vaskemiddel. 

Et pålitelig valg for rengjøring av skolegulv.

Nilfisk skaper et sunnere miljø for økt læring



I sløydsaler der elevene jobber med tre og metall, kan de bli 
utsatt for potensielt skadelig støv.

Nilfisk er spesialist på området og kan gi ekspertråd, samt tilby 
en rekke industristøvsugerløsninger som oppfyller helse- og 
sikkerhetskrav.

Rene og støvfrie omgivelser bidrar til hyggelige læringsforhold 
som kan gjøre elevene mer produktive.

Mye tråkk fra elever i mange timer om dagen kan kreve 
kontinuerlig rengjøring på dagtid. Innovativ teknologi 
og brukervennlighet gjør våre serier med automatiske 
gulvvaskemaskiner, poleringsmaskiner, støvsugere og 
tepperensere mer stillegående og mer effektive.Gulvene 
blir renere og sikrere, og bruken av færre kjemikalier og 
rengjøringsmidler gir bedre kvalitet på inneluften og dermed bedre 
forhold for elever og personale.

Nilfisks produkter er utviklet for å rengjøre på trange steder, 
under møbler og så lydløst som mulig for å skape minst mulig 
forstyrrelser.

Smartere rengjøring i klasserom og verksteder

 · Enestående holdbarhet
 · Høy fyllingskapasitet
 · Lavt lydnivå
 · Lavt strømforbruk

Nilfisk tilbyr en rekke støvsugere for effektiv rengjøring av store 
områder og med et lavt lydnivå som er ideelt for rolig rengjøring 
på dagtid:



VL våt- og tørr-serien fra Nilfisk er designet og utviklet etter de 
høyeste standarder: Dine!

Ved å samarbeide med våre kunder og brukere har vi klart å lage 
en våt- og tørr-støvsuger som tilfredsstiller kravene til de mest 
krevende sluttbrukere.

Kombinert med Nilfisk service og support, gir vår våt- og tørr-por-
tefølje deg en pålitelig, høytytende rengjøringsløsning som er enkel 
å betjene og har attraktive eierkostnader.

VL500 gjør den daglige driften enkel, rask og sikker.

Fra store områder til små flekker, våt, og tørr  
eller en kombinasjon - Nilfisk har svaret

Nilfisk våt- og tørr-støvsugere med dobbel filtrering 
gjør det mulig å rengjøre både våte og tørre områder 
uten å skifte filtre.

VL500 er tilgjengelig i ulike konfigurasjoner og med 
forskjellige beholderstørrelser; 35, 55 og 75 liter.

VL500 tilbyr ytelse og pålitelighet, og har funksjoner 
som gjør daglige rengjøringsoppgaver enklere, raskere 
og sikrere.



Ved tilberedning av mat til mange elever og medarbeidere hver 
dag er det viktig å fastholde høye hygienestandarder på kjøkken-
er og i kantiner.

Nilfisks utvalg av gulvvaskemaskiner omfatter modeller som tilbyr 
vasking og tørking både forover og bakover, og som kan rengjøre 
på trange steder mer hygienisk og effektivt enn med manuelle 
metoder.

Nilfisks rengjøringsmaskiner har glimrende ytelse uten at det går 
på bekostning av produktiviteten – kjøkkengulvene blir rene, 
tørre, trygge og klare til bruk.

For rengjøring av store områder tilbyr Nilfisk en rekke 
gulvvaskemaskiner for førere med et super lavtstøynivå, 
ergonomisk og kompakt design som gjør at disse maskinene kan 
gjøre rent overalt. 

Alt kan gjøres ved å dreie på rattet; når maskinen svinger, gjør 
dekkene det samme.

Kom enkelt gjennom kjøkken og kantiner

Nilfisk tilbyr en rekke effektive gulvpleiemaskiner,  
som er enkle å bruke og vedlikeholde :
 · God manøvrerbarhet
 · Ideell for mindre tilgjengelige områder.



Områder av ulik størrelse og ulike typer gulv krever ulike reng-
jøringsløsninger.
 
Nilfisk Ecoflex kjemidoseringssystem sørger for at alle gulv  
- fra områder med lite trafikk til soner med mye smuss - blir reng-
jort på en mest mulig miljøvennlig og rimelig måte.

Å kjøre maskinen er både behagelig og lett: 
alle rengjøringsfunksjoner  blir aktivert med ved å trykke på  
One-Touch-knappen.

Vann/vaskemiddelstrøm er selvjusterende i henhold til hastighet-
en på maskinen, noe som sikrer konstant rengjøringseffektivitet 
og er vannbesparende. 

SC2000 er svært kompakt og lett å manøvrere, også i små rom, og 
det lave lydnivået gjør det mulig å rengjøre støyfølsomme områder 
på dagtid.

Høy produktivitet oppnås gjennom arbeidshastighet på 6 km/t 
sammen med vanntanker som hver rommer 70 liter. Den effektive 
skrubbebredden er 53 cm bred.

Nyt turen mens produktiviteten øker



Uteområder krever kontinuerlig vedlikehold gjennom alle årstider. 

For å sikre rene skoleomgivelser, velholdte grøntområder og sik-
kerhet for elevene om vinteren tilbyr vi et utvalg av kompakte og 
svært manøvrerbare utendørsmaskiner. 

Det allsidige utvalget av skreddersydd tilleggsutstyr til hver 
maskin gjør det mulig å reagere på all slags vær - med en rask og 
enkel skift av utstyr du går fra feiing til klipping eller brøyting og 
strøing.

Enkel, effektiv og allsidig utendørs rengjøring hele året. 

Et rent skoleområde, uansett vær

Med Park Ranger 2150 er skifte mellom utstyr gjort på 
mindre enn fire minutter - uten bruk av verktøy.

City Ranger 2250 sørger for for feiing og støvsuging 
om våren og høsten, gressklipping om sommeren samt 
feiing av snø, strøing eller salting om vinteren.

Compact SW 900, som du går bak, feier både 
innendørs og utendørs med høy rengjøringseffekt og 
produktivitet.
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Beste effektivitet i klassen og 
Kostnadseffektive rengjøringsøsninger

Nilfisk gulvrengjøringsutstyr brukes ved alle typer læresteder over 
hele verden. Vi rengjør alt fra lekeområder på førskoler til forele-
sningssaler ved universiteter og høyskoler, samt innendørs klasser-
om, kontorer, inngangspartier, korridorer, auditorier og gymsaler.

Vi har også utstyr til bruk utendørs, blant annet maskiner for 
rengjøring av skolegårder, sykkelfelter, parkeringsplasser, idretts-
baner og sportskomplekser. Uansett hva ditt lærested har behov 
for står Nilfisk klar til å tilby vårt engasjement for verdi, pålitelighet 
og effektivitet.

Nilfisk AS
Kornmarksvej 1 · DK-2605 Brøndby · Denmark
Tlf. +45 43 23 81 00 · Faks +45 43 43 77 00
mail.com@nilfisk.com
www.nilfisk.com


